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KADODIS
CHOCOLAT

l I Drapeau du pays de fabrication
Chocolat issu de I'agriculture biologique

Le chocolat utilisé est, fabriqué
S 0 & partir des seules graisses tirées
o e 5 b A
wiewy desfeves de cacaoyers, sans adjonction
= de matiére grasse végétale —

Choeolat certifié UTZ
@ pour une agriculture durable :
cacao

culbure maitrisée - futur préservé

Chocolat issu du commerce équitable

Suggestion cadeau

La composition de nos spécialités (ingrédients et allergénes) est I. ' B
disponible page 12 et sur notre site : www.kadodis.fr ]
-
Produits disponibles du 01/10/2020 au 30/06/2021 dans la limite r'
des stocks disponibles. Pour mieux vous servir, merei de passer les ofl ]

commandes de Noél avant le 27/11/2020.
Tarif en vigueur au 01/10/2020 prix unitaire public TTC. B
Taux de T.V.A réduit en vigueur : 5.5 % au 01/06/2020.
* Taux de T.V.A 20 % au 01/06/2020.

BAS au capital de 48000 € - RCS Coutances 451 876 668 - Siret 481 876 668 00042 ‘4’
N° TVA intracommunautaire : FR 17451876668 9

PETALES

ETALES ‘ 'Wﬂﬂmr.\mwwm

- CHOGOLAT NOR-

en loute élégance,

COFFRET

LE ROYAUME DU CHOCOLAT
B30 g - Coffret Cadeau : Recto Verso 200 g™,
Pétales Caramel 125 g, Pétales Noir 125 g

et sachet organza de 20 Napolitains noir 80 g.

Livré en coffret carton de 23,5 x 10,8 x 9 em.

-

SAG CADEAU SAC CADEAU dacd cadeaus!

PETIT MODELE GRAND MODELE

Sac brun Sac écru

avec cordelette marron avec cordelette marron 3
(22,5 x 19 x 10 cm) (33 xR6x 10 cm)

Ref. 027 -1,30 €+ hef.026-1,80¢~ ' L E

g R&f.
i 026
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Prixaux 100 g: 5,08 €

+




ROCHERS PRALINES
180 g - 16 rochers pralinés (noisette).
Réf.054 B 0l 14,95¢

Prix aux 100¢: 8,31 €

c[“' ey

TN

Ganache
chocolat noir/citron

Ganache chocolat noir
noir intense

Ganache chocolat
lait Caramelo

Praliné chocolat lait

y " Amandes blanchies
Praliné chocolat noir Ganache chocolat

Amandes brutes lait Douceur lactée

Ganache chocolat noir

Thé

Praliné chocolat lait
sésames carameélisés

Ganache chocolat noir

Framboise

(8 variétés).

Prix aux 100 g: 7,48 €

FINS CHOCOLATS
Noir

240 g - 24 fins chocolats Noir

Réf. 035 B B 17,95 ¢

Prix aux 100g: 749 €

ASSORTIMENT
FINS CHOCOLATS

Coffret Luxe

400 g - Coffret de 40 fins
chocolats Lait/Noir (10 variétés).
Réf.035 0 N 29,95¢

cou,
U p
c&'n\\* i

Praliné chocolat lait
noix de coco
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‘-';-__;.: ;;_- g g - BALLOTIN

: Ve 195 g - Assortiment de 16 chocolats sans sucre
ajouté - édulcoré avec maltitol.
Rréf. 055 0 B 15,50¢

Prixeux 100g: 7,98 €

wieFs) e

CERTYY

e maltitol, et un édulconant natunel:
Conuient, aur dlabétigues.

TTeins calonigue - Riche en fibhes.
Shdtice glycémigue bad - Excellent godt.

e

WYY

BALLOTIN 50 G Yoo il i N 4

5 chocolats assortis. Fid 82808 11X ¢ ] ) . 4
Ballotin cadeau intérieur OR. it gt : st o

Rréf.0o07 B W 3,50¢

’ Prix aux 100g77,00€
oL
Réf. @m
i
W cacao

N

BALLOTIN 135 G
11 chocolats assortis.
Ballotin cadeau intérieur OR.
Reéf.015 B 0 5,95¢

Q' Prix auxl100g: 4,76 €

Q @ \wggﬂ:j cacao
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BALLOTIN 250 G

R& chocolats assortis.

Ballotin cadeau intérieur OR.

Rréf.021 B B 11,95¢

Prix aux 100g:4,78 €

O @

cacao

BALLOTIN 500 G

44 chocolats assortis.

Ballotin cadeau intérieur OR.

Réf. 022 0l N 20,95 ¢

-] Prixaux 100g:4,19€

EOLI
. 4 B
:
\W‘cﬁw_a‘( &
- cacao

BALLOTIN LUXE 750 G

66 chocolats assortis. . 7
Ballotin cadeau intérieur OR.

Réf. 028 W H29,95¢ W T

Prixaux 100 g: 3,99 €

cacao y i .

mm; 3 C - T Y
Réf. “\m % 15 ) .,_A-. (A
028 B8O i . ity )




CERISETTES
A I’ ANCIENNE **

B00 g - 30 cerisettes enrobées
de chocolat z;pir.
Reéf. 002 B N 20,95¢

Prixaux 100g:4,19€

Réf,

- CHOCOLATS

L A LA LIQUEUR **
2wl 240 g - Assortiment de 18 bonbons

i, R de chocolat & la liqueur :

. Cognac Rémy Martin, Cointreau,
A ’ »- =+ Poire William, Scotch whisky Label 8,
«- ,® " 4 Rhum 8t James, Limoncello Villa Massa.
< frpite ~ . ,Livré enboite bois.

Coowy e . - (Long. 21,5 x Larg. 16 cm).
- Réf. 006 0 0 19,40¢

+ Prixaux 100g: 8,08 €

** L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, a consommer avec modération.




FRUITS DE MER

“pra ]iné”

250 g - 20 fruits de mer fourrés
au praliné avec 44 % de noisettes.
Réf. 018 B § 8,98¢

Prixaux 100 g: 3,68 €
Réf.
018 \w
cacao

s
mmx\\"’ﬁ’w :

i 14

FRUITS DE MER
“praliné”

500 g - 40 fruits de mer fourrés
au praliné avec 44 % de noisettes.

Réf. 038 Bl 16,95 ¢

Prix aux 100 g: 8,39 €

ESCARGOTS
Lait “praliné”
245 g - 17 escargots lait fourrés

au prﬂ]'{né avec 44 % de noisettes

Réf.040 B N 10,95¢

Prixaux 100 g: 4,47 €

Réf. %
Ww

cacao

7 | XKadodis




gt et y
>, BUCHETTES
Lait
200 g - 16 blichettes
chocolat lait. +
Réf.001 B B 7,95 ¢
Prix aux 100£: 3,98 €
. TRUFFES fantaisie
\;@@;‘“ “Crépes dentelles”
W cacao 150 g - 17 truffes environ.
4 Réf.041 0 Nl 5,80¢*
Prix aux 100 4: 3,87 €
Réf.
041
4
TRUFFES fantaisie
¢“Fclats de caramel
au beurre salé”
2B0 g - 28 truffes environ.
Réf. 043 B 0 9,50 ¢
Prix aux 100g: 3,80 €
Réf. YT
TRUFFES
fantaisie Bio
Label Max Havelaar
: o 200 g - 2R truffes environ.
Réf.0a5 I 0 9,95 ¢~
o 4 Prix aux 100g: 4,98 €

Réf.

8 | Kadodis




RECTO VERSO

200 g - 16 carrés de chocolat recto-verso
Noir/Lait au caramel et fleur de sel.
Réf.044 B I 9,965 €

Prixaux 100 g:4,98 € +

024 WJ @

Les CARRES de Cacao Désir®
310 g - Carrés de chocolat
Lait/nougat - Noir/amandes carameélisées

'CI'Inv\n!f\nn haoica anagnh, e 5

Livré en étui translucide de 42 carrés envmon.
Réf. 036 B W 15,95¢

Prixaux 100g:5,15 €

3 oL
Réf, mw
036 R

RTY
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NOISETTES

Chocolat Lait Bio
125 g - Noisettes bio enrobées
de choecolat lait bio.
rer.064 Bl 7,95¢

Prix aux 100 g:6,36 €

4 OL{ BEBM
N Réf. @%&ﬁ‘
dig 064 \w o

YOI
CHOEOLAT
SLAIT

_ TRUFFES fantaisie Bio
4 . Label Max Havelaar
o NOISETTES

; . 200 g - R truffes environ.
e R Chocolat Noir Bio Réf.045 B N 9,95 ¢*
& ko 8 . 125 g - Noisettes bio enrobées Prixaux 100¢: 4,98 €
» Fiea " s de chocolat noir bio (74 % cacao).

© ‘méf.oes B Nl 7,95¢

.* - . Prixaux 100g:6,36 €

Réf.




PATE A TARTINER

Noisettes

300 g - Pate a tartiner

aux noisettes (25 %) et lait.
Livré en boite carton & colorier.
Réf. 010- 7,95 €

Prix gux 100g:2,65€

" de chocelat aws fuils

oUL e Nappage.

PATE A TARTINER
Noir

300 g - Pate a tartiner chocolat noir.
Livré en boite carton a colorier.
Réf. 013-6,95¢€

Prix aux 100g: 2,328 €

e E i al Bl TR 13 | Kadodis




PETALES

Noir

1R5 g - 36 pétales

de chocolat noir
croustillantes.
Réf.008 B 4,95 ¢

FPrix aux 100g: 3,96 €

e AT/ CIMNEL
. ciocoLAT Ay LAT/cAAY

MEDAILLONS

CACAODISES

180 g - Assortiment de 36 médaillons :

chocoelat noir/framboise,
4+ 4 lait/caramel - sel de mer

& blanc/noisette.

Réf. 003 B 0 9,95 ¢

Prix aux 100g:5,53 €

PETALES

Lait/Caramel
125 g - 36 pétales de chocolat lait

croustiltantesarémecaramet:

Réf.004 B Nl 4,95¢

+ Prixaux 100 ¢g: 3,96 € Q

COL4Z .
REF. @0 A L
s ‘ ! ;
a0 \w cacao

14 | Kadodis




CROUSTILLES
Lait/Noir/Blanc

en Bonbonniére

150 g - Croustilles de céréales
enrobées de chocolat
(lait/noir/blanc).

Livré en bonbonniére verre
dans sa boite cadeau
(H.9,7cm - @ 8,5 cm).

Réf. 057 B W 10,90¢

Prix aux 100g: 6,93 €

S o
. I~ .

MENDIANTS

Lait/Noir

150 g - Mendiants chocolat

lait et noir (14/15 env.). B
Reéf.oe1 0 ll 8,95¢ 4

Prix aux 100g:5,97 €

ANMANDES
Chocolat Lait/Noir/Blanc

120 g - Amandes enrobées de chocolat
lait, noir et blanc dans un mug
en porcelaine (8 x 9,5 cin).

(]

i Livré en boite cadeau.
g]J : Décor aléatoire. -
i Pas de choix possible. o b B -
: R W K Ty e ® £ Réf.o290 Bl 995¢ - - X
O i, 7. Tl % Prix aux 100g: 8,29 € 2 . ; e
% oLhoe - : oo : L
. " S TRE MW , SO @ ’ , ' %
. s o e ket W oy g ORI S
; § o T BT e ! i s . e . .
yis B | VR !“l: ;_“ s raw e \w i T A ) o !
¥ 4 ‘e S e S it b I SN T o N oiian M
: . 2 3 i R e ‘ - 5 v > a -'. " ; ) ."—_
! 5 Ll oper 8 p & RLen o : PR R
- — e Sy e = . .- g
o B el TR Yy P eria e BEERT . .
o gl ¥ < - =~ B~ e . Faz <o o, .
. e U e ) vich T . L - . . ) b ,._‘
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NOUGAT

de Montélimar
180 g-21/23 dominos
environ.

g Réf.058 Bl 9,95 ¢~

Prixaux 100 g: 5,55 €

i = T
| Ehantata |

CARAMEL

Beurre salé
| 150 g - 21 papillotes
! ENVIron.
Réf. 059 B N 6,95 ¢+

Prix aux 1008 : 4,63 €

Réf.

059

PATES de FRUITS

180 g - 18 pates de fruits aux parfums
assortis : cerise, citron vert,

cassig, mangue, framboise et poire.

Kadodis

L

Livre en étui confiseur.
Rréf. 060 B B 10,95 ¢+

Prix aux 100 ¢: 5,76 € 5

REF.
060




SEAU A BISCUITS
“Les Gourmandises

de Charlotte®”
300 g - B x 2 palets pur beurre
et 10 x 2 galettes fines

pur beurre. Livré en seau métal
décoré empilable avec absorbeur
d’humidité pour conserver

vos biscuits (H. 16cm - @. 14 cm).
Décor non contractuel.
Réf. 032 0 W 18,95¢

Prix aux 100g: 5,32 €

ORANGETTES

Noir
170 g - Fines écorces d’orange
confites enrobées de chocolat
noir (21/23 env.).

Réf. 023 I N 9,80¢

Prix aux 100g: 5,76 € l Q

Jogu,

DELICES DE FRUITS -
par Cacao Désir® -
320 g - Assortiment de fruits confits BEEL .
enrobés de chocolat : No:r/ponn'ne . §oa¥ A
Noir/orange et Lait/citron. - aas o

Livré en boite métal SREE B
(12,3 x 18,9 x 3,6 cm). gL ® ] e
Réf.049 I N 24,95¢ e gt T

Prix aux 100 g: 7,80 €

: 17IKadodis




Suggestions :
Bourses (R&f.018)
Caramel (R&f.059)
Nougat (R&f.058)

A
CALENDRIER :

DE L’AVENT

Calendrier de ’Avent « Pére Noél »
brodé sur tissu jute.

Dimensions : largeur 40 cimn ;
largeur du toit 47,5 cm ;

MA BOITE A GOUTER

% Frix aux 100g: 5,45 €

175 g - Boite a gotliter réutilisable
: hauteur 87 em. (en PP-16,5 x 18 x B,7 cm)
: Livré non garni. comprenant des sous en chocolat lait

g ° A remplir par vos soins. sous alu® et 2 sachets de 2 P'tit beurre
2 Réf. 135 9,95¢* cacao lait fleur de sel de Guérande.

2 Décor non contractuel. Livré dans

g " un fourreau cadeau.

2 4 Ref. 0340 B 0 W 9o,50¢

Q

D @) L2 N
+ 4 . B \(——__)' i o N ‘v
©
. GUIMAUVES
¢ de Noél
o 4 150 g - Sachet de 31 guimauves environ. F
Réf.070 B 0l 5,95 ¢+
o Prix aux 100¢g: 3,87 €
. g REf. °
BOURSE DE NOXL ; 070 { :
o % ET SES CHOCOLATS ( D
. 200 g - 24 chocolats lait BN | .
Q ‘ ! (piéces™, mini Péres Noél et bottes) i | L
. , . Ve ' sous alu. Livré dans un sac - ,ggﬁﬁwgp J
£t aspect lin brodé (24 x 17 cm env.) o Charlotte '
fermé d'un lien coulissant.

Décor aléatoire.
Pas-dechoixpossibte:
Réf.016 B I ™= 10,80¢

Prix aux 100 g : 5,40 €

. : - ] - ,- - 4 . o
' rét, Yt %
18 | Kadodis
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MUG CHOCOLAT CHAUD
90 g - Kit mug chocolat chaud

(8 x 8 truffes chocolat noir)

dans mug en céramique
(9,5 cm x 8,3 cm).
Recette incluse.

Livré en carton cadeau.
Décor mug aléatoire
pas de choix possible.
Réf. 019 § 8,50¢

Prixaux 100g: 9,44 €

b 3
' Q’ - .4, Buggestion de présentation.

180 g - Tirelire décorée en métal
et ses piéces en chocolat lait (env. 21).
Livré en boite cadeau.
(10,85 x 6,8, x 6,8 cm).
Réf.089 B Ng,95¢

Prix aux 100g: 5,97 €

Qnaison dion, alitane
Pas de chaire padéible

MES P'TITS ANIMAUX

80 g - Sachet de fritures animaux
chocolat lait. Livré en étui & colorier avec

paste = es(non fournis) au verso

Réf.005 0l 5,50¢

Prix aux 100g: 6,88 €

; GELIN . 4
@ ¢

Crayonsnon fournis

+o{}.
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o Carte chocolatée R @i gt e e
« Meilleurs Veeux » . S, Ve
SR 36 g - 9 Napolitains noir pétillants (36 g) - . | St T A
o dans une carte « Meilleurs Veeux » : Py
personnalisable. P
Livraison décor aléatoire. * i a2 A

Pas de choix possible.
Réf.048 Il 3,95¢
Prix aux 100-g:+10,807 €

- 3 o
K.
Lot de 4 enveloppes
blanches
14 x 14 cm.

Réf. 095 - 1,20 €*

R&f,
095
Carte Chocolatée

b « Joyeux Noél » i o’
\“\3&“‘ 3 36 g - 9 Napolitains chocolat lait (36 g) %

N dans une carte « Joyeux Noél »
%“e personnalisable. ¥ i

Livraison décor aléatoire.
- 3% Pas de choix possible.
#® N _ Rréf. 066 Wl 3,95¢ &

Prix aux 100 g : 10,97 €
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